

Soeborg Ejendomme ApS
Gladsaxevej 400, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 27 16 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Carsten Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soeborg Ejendomme ApS Gladsaxevej 400 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 27 16 26
	Stiftet: 8. juni 2009
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Jacobsen, Direktør
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet omfatter drift af to erhvervsejendomme i Gladsaxe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452 t.kr. mod 899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	451.893	899.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.591	-296.591
Driftsresultat	155.302	602.422
Andre finansielle indtægter	56.916	59.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-442.496	-484.314
Resultat før skat	-230.278	177.322
Skat af årets resultat	50.404	283.712
Årets resultat	-179.874	461.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	461.034
Disponeret fra overført resultat	-179.874	0
Disponeret i alt	-179.874	461.034

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	23.231.043	23.482.994
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.280	133.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.240.323</u>	<u>23.616.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.240.323</u>	<u>23.616.914</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>419.943</u>	<u>305.745</u>
Varebeholdninger i alt	<u>419.943</u>	<u>305.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.967	99.265
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.014.834	1.697.096
Andre tilgodehavender	<u>161.127</u>	<u>161.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.188.928</u>	<u>1.957.961</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.255</u>	<u>166.227</u>
Værdipapirer i alt	<u>100.255</u>	<u>166.227</u>
Likvide beholdninger	<u>74.712</u>	<u>300.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.783.838</u>	<u>2.730.648</u>
Aktiver i alt	<u>26.024.161</u>	<u>26.347.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	8.102.125	8.281.999
Egenkapital i alt	8.227.125	8.406.999
 Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.580.413	2.630.817
Hensatte forpligtelser i alt	2.580.413	2.630.817
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.656.042	12.969.283
Gæld til pengeinstitutter	945.797	925.597
Deposita	100.616	100.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.702.455	13.995.496
 Kortfristet del af langfristet gæld	386.250	482.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	728	25.528
Anden gæld	1.127.190	806.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.168	1.314.250
 Gældsforpligtelser i alt	15.216.623	15.309.746
 Passiver i alt	26.024.161	26.347.562

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	442.496	484.314
	<u>442.496</u>	<u>484.314</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	24.971.490	24.971.500
Kostpris 31. december 2015	<u>24.971.490</u>	<u>24.971.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.488.506	-1.236.555
Årets af-/nedskrivninger	-251.941	-251.951
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.740.447</u>	<u>-1.488.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>23.231.043</u>	<u>23.482.994</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	223.200	223.200
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>23.200</u>	<u>223.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-89.280	-44.640
Årets af-/nedskrivninger	-44.640	-44.640
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	120.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-13.920</u>	<u>-89.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.280</u>	<u>133.920</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
A/S Søborg Møbelfabrik	1.275.819	1.011.320
Soeborg Holding ApS	739.015	685.776
	<u>2.014.834</u>	<u>1.697.096</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	8.281.999	7.820.965		
Årets overførte overskud eller underskud	-179.874	461.034		
	8.102.125	8.281.999		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	2.630.817	2.914.529		
Årets hensættelser	-50.404	-283.712		
	2.580.413	2.630.817		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2015	31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	341.250	0	12.997.292	13.343.364
Gæld til pengeinstitutter	45.000	0	990.797	1.033.597
Deposita	0	100.616	100.616	100.616
	386.250	100.616	14.088.705	14.477.577
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
I ejendommen Gladsaxevej 386 har Nykredit tinglyst realkreditpantebreve på i alt nom. 13.839 t.kr., Derudover er der tinglyst ejerpantebrev på i alt nom. 1.655 t.kr. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør pr. 31. december 2015 19.652 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt nom. 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Gladsaxevej 384. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør 3.579 t.kr. pr 31. december 2015				
